
  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 01 июля 2024 года  № 99/475 
 

                 п. Шексна                            
                                   

          

                                                                                                                                    

Об утверждении режима работы участковых избирательных комиссии 

избирательных участков № 961, 983 Шекснинского муниципального 

района в период подготовки и проведения выборов главы и депутатов 

Совета сельского поселения Никольское Шекснинского 

муниципального района Вологодской области второго созыва  

8 сентября 2024 года 
 

 
 

В соответствии с законом Вологодской области от 07 декабря 2016 

года № 4058-ОЗ «О выборах главы поселения в Вологодской области», 

законом Вологодской области от 15.11.2011 № 2643-ОЗ «О выборах 

депутатов представительного органа муниципального образования, 

избираемых по мажоритарной избирательной системе относительного 

большинства», Порядком выплаты компенсации и дополнительной оплаты 

труда (вознаграждения) членам территориальной избирательной комиссии, 

членам участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, 

а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в этих комиссиях, в 

период подготовки и проведения выборов главы и депутатов Совета 

сельского поселения Никольское Шекснинского муниципального района 

Вологодской области второго созыва 8 сентября  2024 года, утвержденным 

постановлением территориальной избирательной комиссии Шекснинского 

муниципального района от 18 июня 2024 года № 96/450 территориальная 

избирательная комиссия Шекснинского муниципального района                             

п о с т а н о в л я е т: 



1. Утвердить режим работы участковых избирательных комиссий 

Шекснинского муниципального района № 961, 983 в период подготовки и 

проведения выборов главы и депутатов Совета сельского поселения 

Никольское  Шекснинского муниципального района Вологодской области 

второго созыва 8 сентября  2024 года с 6 августа 2024  года и до дня сдачи 

финансового отчета участковых избирательных комиссий в 

территориальную избирательную комиссию согласно утвержденного 

графика работы участковых избирательных комиссий. 

2.  При проведении многодневного голосования на выборах главы и 

депутатов Совета сельского поселения Никольское  Шекснинского 

муниципального района Вологодской области второго созыва 8 сентября  

2024 года 6 сентября и 7 сентября с 8.00 до 20.00, 8 сентября с 8.00 и до 

подведения итогов голосования. 

3.  Настоящее постановление разместить на сайте администрации 

Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет», направить в участковые  

избирательные комиссии.  

 4. Настоящее постановление вступает в силу с 6 августа 2024 года.  

 

 

 

Председатель   территориальной  

избирательной комиссии                                                                  М.Г. Сысун 

 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии                                                         О.В. Костюченко 


